Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO E NOVA DATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2023/30549 E SIAG Nº 0305490/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público que está disponível no Portal de Aquisições, da
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT (Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/),
o ADENDO ao Edital do Pregão Eletrônico nº 035/2023/SESP-MT, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviços de preparo, fornecimento, transporte e distribuição de alimentação pronta para
atender aos reeducandos e adolescentes em conflito com a lei da unidade prisional e socioeducativa de Barra do Garças e
aos reeducandos da unidade prisional de Diamantino.

O certame será realizado conforme os parâmetros abaixo:

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: de 18/10/2023 até o dia 01/11/2023, período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão em que o horário máximo de aceitação estará condicionado a 15 minutos antes do
início da mesma, ou seja, até as 08h15min - Horário local (Cuiabá/MT).

PRAZO PARA PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: Até o dia 27/10/2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/11/2023 às 08h30min (horário de Cuiabá-MT).

INFORMAMOS AOS SENHORES LICITANTES, QUE JÁ ENVIARAM PROPOSTAS, QUE ELAS DEVERÃO SER
LANÇADAS NOVAMENTE.

Cuiabá-MT, 17 de outubro de 2023.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC

CESAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PUBLICA

SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1f4b06a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:19:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial